Horis viginti quattuor interjectis tela, admodum macerata, facile in frusta minora, si tangas, dilabitur. Microscopio tamen adhibito strias transversas et longitudinales dilucide cognoscas, nec non vaginas primitivas omnino salvas. Mense interjecto telam aequem immutatam reperi. Kali si telam tractes, colore inde sumit aurantiacum.

g) Acidum muriaticum. Tela intumescit et ruborem sensim amittit; fasciculi primitivi facilissime separari queunt. Mutationes microscopicae ab iis, quas cum de tela acido nitrico tractata agerem descripsi, parum differunt. Fasciculi primitivi apparent latiores et clariores, attamen striis transversis et longitudinalibus distincte cognoscendis. Kali addito contrahuntur et ad crassitudinem priorem reducuntur.

Quodsi acido nitrico telam tractes et tum kali addas, color ille aurantiacus, quem jam saepius commemoravi, inde oritur.

Tempore interjecto tela admodum mollescit et partim sponte sua in singulos fasciculos primitivos dilabitur, quod praecipue in musculis ranae temporariae observavi.

Microscopium in auxilium vocatum adeo mense interjecto nullas amplius telae mutationes fieri docuit. Solutio igitur telae hic non magis, quam acido nitrico consecuta est.

b) Musculi organici aut non transverse striati.

α) Solutio Malina I. Tela intumescit, colore non mutato; microscopio subjecta clarior apparet, fibrillarum fines minus accurate distinguuntur quam antea; nuclei quoque hic illic surgentes cernuntur.

Uno, altero die interposito postquam reagens adhibitum est, fibrillae adhuc optime cognosci possunt et acido acetico

alijsve additis acidis, quae telam contrahunt, magis minusve ad normam reduci possunt.

Quarto die, microscopio adhibito striae apparent quidem; num vero haec a fibrillis proficiscantur, jam certo definiri non potest; massa corpusculis granulosis ex longo rotundis tecta est, quae corpuscula similiter disposita apparent, ut nuclei, qui nunc non amplius conspicuntur. Aethere, acido acetico vel sulphurico non mutantur.

Acidum nitricum massam contrahit et citrinam tingit, bullulis acidi nitrosi inde emergentibus; kali additum colorem citrinum in aurantiacum mutat. Imago microscopicā, tum nullam amplius mutationem subit.

β) Solutio kalina II. Tela magis quam solutione I. adhibita intumescit; microscopio subjecta admodum clara appareat, additis acidis ad habitum solitum reduci potest, fibrillis muscularibus tumidis denuo se contrahentibus.

Acidum nitricum substantiam tumidam contrahit et bullulis acidi nitrosi emergentibus tingit citrinam; kali additum colorem in aurantiacum mutat.